Amplitudinis tuæ | Humillimus seruus | Angelus Bolis |

Contents:

DOmine non secundum peccata nostra quæ fecimus nos neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis Dominue ne memineris iniquitatum nostrarum anti quarum cito anticipent nos misericordiae tuæ quia pauperes facti sumus nimis Adiuua nos Deus salutaris noster & propter gloriam nominis tui Domine libera nos & propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum Doi Canti o Tenori
 O Memoriale mortis Domini panis viuus vitam præstans homini præsta meæ menti de te viuere & te illi semper dulce sapere Pie Pellicane Iesu Domine me immundum munda tuo sanguine cuius vna stilla saluum facere totum mundum quit ab omni scelere Iesu quem velatum nunc aspicio oro fiat illud quod tam sitio vt te reuelata cernens facie visu sim beatus tuæ gloriæ. Due Canti o Tenori.

O Sacum conuiuum in quo Christus sumitur recolitur memoria passionis eius mens impletur gratia & futuræ gloriæ nobis pignus datur Alleluia. Due Canti o Tenori

O Bone Iesu o dulcissime o piissime Iesu amabilissime O Iesu fili MARIÆ Virginis miserere nobis alleluia. Due Canti o Tenori.

AVdiuit Dominus & misertus est mei Dominus faetus est auditor meus conuertisti planctum meum in gaudium mihi considisti facuum meum & circundedisti me lætitia vt cantet tibi gloria mea & non compungar Domine Deus meus in æternum confitebor tibi. Doi Canti o Tenori ouero suonato con due stromenti acuti

P Rotector noster aspice Deus & respice in faciem Christi tui quia melior est dies vna in atrijs tuis super millia elegi abiectus esse in domo Dei mei magis quam habitare in tabernaculis peccatorum quia melior est dies vna in atrijs tuis super millia misericordiam & veritatem diligit Deus gratiam & gloriam dabit Dominus non priuabit bonis eos qui ambulant in innocentia beatus homo qui sperat in te quia melior est dies vna in atrijs tuis super per millia Due Canti o Tenori o suonato con due stromenti acuti

I E fu dulce refugium spes vna pænitentium per peccatricis meritum peccati solue debitum

Pia Mater & humilis naturæ memor fragilis in hius vitæ fluëtibus salua nos tuis præcibus Vni Deo sit gloria pro multi formi gratia qui culpas & supplicia remittit & dat præmia. Canto o Tenore & Basso

Q Vi peccatum non fecit nec inuentus est dolus in ore eius hic peccata nostra portauit & pro nobis dolet ipse vulneratus est propter iniurias nostras attritus est propter scelera nostra cuius liuore sanati sumus vere languores nostros ipse tulit & dolores nostros ipse portauit Doi Canti o Tenori & Basso